PP (1) VIII Kal Novemb Constantinop Honoriu N P et Evodio Conss (2) [386]

3 *Imp. Honoriu et Theodosius AA ad ANTHEMIUM PP* (3) — Cuiuscunque adnotacionis vel oia culi, dudum impetrati vel postea eliciendi, auctoritate submota, omnes, quos patrimonialium agro; um vinculis fortuna tenet adscriptos, sub quibuslibet gradibus militantes, ad provinciae moderatoris iudicium illico sub idonea intercessione mittentur.

monial, sea obligado no solamente á estituirlo, sino también á pagar á título de pena una libra de oro.

Publicada en Constantinopla á 8 de las Calendas de Noviembre, bajo el consulado del noble joven HONORIO y de EVODIO [386]

3 *Los Emperadores Honorio y Teodosio, Augustos, á ANTEMIO, Prefecto del Píetro* — Quedando invalidada la autoridad de cualquier anotación ó sacro rescripto, ya de antes impetrado ó que después se haya de arrancar, todos aquellos á quienes la fortuna tiene adscriptos á los vínculos de los campos patrimoniales, cualesquier que sean los grados que tengan en la milicia, serán enviados inmediatamente al tribunal del gobernador de la provincia bajo caución suficiente

TIT LXIV [LXV]

DE COLLATIONE FUNDORUM PATRIMONIALIUM ET EMPHYTEUTICORUM (4)

1 *Imp. CONSTANTINUS A ad PROCULUM, Proconsulem Africæ* (5) — Emphyteuticaii possessores, qui mansuetudinis nostri beneficio ad extraordinaria minime devocantur munera (6), sicut caeteri provinciales obsequium suum muniendis itineribus impendant. Nulla enim ratione debent ab (7) hoc, quod in commune omnibus profuturum est, seiungi (8)

PP Non Mai Carthagine (9), CONSTANTINO A V et LICINIO Conss (10) [319]

2 *Idem A ad CATULINUM, Proconsulem Africæ* (11) — Patrimoniales fundos exti aordinarii oneribus vel in mediae aut terciae portionis obsequiis fatigari non convenit, quum eosdem et aui spe ciem et fumenti pluim modum constet per sol vere; ita ut, qui violare statuta tentaverit, puniatu

PP VI Kal Septemb Carthagine (12), CONSTANTINO A V et LICINIO (13) Conss [319]

3 *Imp IULIANUS A* (14) — Omnes, qui patrimoniales fundos sive communiter sive ex asse retinent, pio his conveniendi sunt ad universorum munierum ad eosdem fundos pertinentium pro rata portione vel in solidum functiones, sicut unum quemque privatorum necessitas publicae pensationis adstringit

Dat V Kal Apil MAMERTINO et NEVITTA Conss (15) [362]

4 *Imp. VALENTINIANUS et VALENS AA ad GERMANIUM, Com S L* (16) — Placuit, ut emphyteuticorum fundorum patrimonialiumque possessores, quo voluerint (17) tempore, et quantum habuerint

DE LA CONTRIBUCIÓN DE LOS FUNDOS PATRIMONIALES Y ENFÍTÉUTICOS